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LIMA VIBRANTE – 2020

|04 Días - 03 Noches|  

Paquete Incluye: 
· Traslados Aeropuerto - Hotel – Aeropuerto en Lima.
· 03 noches de alojamiento en categoría de hotel seleccionado 
· Desayuno diario
· Traslados hotel – restaurante – hotel
· Cena en el restaurante La Rosa Náutica - Cena con espectáculo folklórico en restaurante local
· Hd Visita de la ciudad. (Medio Día)
· Hd Museo Larco y Circuito Mágico del Agua. (Medio Día)
· Tarjeta de Asistencia Travel Ace en Plan Máster. (Aplica solo para Menores de 70 años).*

PRECIOS POR PERSONA EN USD ($)
	CATEGORÍA DE HOTEL
	SGL
	DBL
	TPL
	Niños 2-6
SIN CAMA
	Niños 2-11
CON CAMA

	Confort
	600
	462
	445
	284
	396

	Turista
	627
	474
	469
	291
	405

	Turista Superior
	660
	492
	466
	302
	421

	Primera
	738
	531
	511
	325
	454

	Primera Superior
	810
	585
	583
	357
	500

	Lujo
	1131
	729
	835
	444
	622


*Habitación triple calculada en base a SGL+DBL. TARIFAS VALIDAS HASTA 15 DICIEMBRE 2020 (Consultar excepciones).

	HOTELES SELECCIONADOS 2019 : LIMA

	CONFORT
	TURISTA
	TURISTA SUPERIOR

	El Tambo 1
	Britania Miraflores
	Libre Hotel

	El Tambo 2
	Allpa Hotel and Suites
	Allpa Hotel and Suites

	Ferré Miraflores
	Ibis Larco *
	Casa Andina Standard Miraflores Centro

	
	*Hotel no cuenta con habitaciones triples
	Casa Andina Standard Miraflores San Antonio

	
	.
	

	PRIMERA
	PRIMERA SUPERIOR
	LUJO

	Jose Antonio Executive
	José Antonio Deluxe
	Doubletree by Hilton

	Jose Antonio Lima
	Crowne Plaza
	Los Delfines Hotel  y Casino

	Costa del Sol Wyndham Salaverry
	Four Points by Sheraton Mitaflores
	AC Hotel Lima Miraflores

	Dazzler by Wyndham San Isidro
	INNSIDE by Melia Lima Miraflores
	




IMPORTANTE:
· No incluye boleto aéreo doméstico ni internacional.
· *Aplica suplemento para pasajeros mayores de 70 años (No Incluido / Consultar).
· Traslados diurnos, en caso de traslados nocturnos, consultar adicional.  
· Precios NO INCLUYEN: * Tasas  de  aeropuerto. * Bebidas en alimentación incluida.
· VER ITINERARIO DE VIAJE EN SIG. PÁG.
· TARIFA DE NIÑOS:
· Niños de 2 a 6 años sin cama: Consultar por adicional del desayuno de los niños en los hoteles
· Hoteles sólo permiten 1 niño compartiendo cama por habitación doble.
· Para comprar entradas, tickets de tren, etc, a la tarifa de niños debemos tener copia de pasaporte por adelantado, de lo contrario no se puede aplicar tarifa de niños.
· NOCHES ADICIONALES DEBEN CONSULTARSE PREVIAMENTE.
· Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso. NO incluye servicios no especificados en el paquete.
· [bookmark: _GoBack]Reservas sujetas a disponibilidad previa reserva en firme.
[bookmark: Lima_Vibrante]
LIMA VIBRANTE
4D/3N: Lima
Moderna y apasionante. Histórica e intensa. Lima, cuna del Virreinato, guarda sorprendentes tesoros, rebosa de cafés, bares, casinos y discotecas, ofreciendo en bandeja una de las más variadas y sabrosas comidas del planeta. La capital del Perú está lista, ¡que empiece la fiesta!

	Ficha Técnica
Salidas: diarias.
Mínimo: 1 pasajero.
Temporada de Operación: Todo el año.
Servicio: compartido.



Itinerario Detallado

DÍA 1: LIMA | INC: - C
Llegada a la ciudad de Lima, asistencia y traslado al hotel. Por la noche, cena en el clásico restaurante La Rosa Náutica, ícono de la ciudad, ambientado con una decoración victoriana y una hermosa vista al Océano Pacífico. Alojamiento en Lima.

DÍA 2: LIMA | INC: D.
Por la mañana, pasearemos por las principales calles, plazas y avenidas de la ciudad. Comenzaremos por el Parque del Amor en Miraflores, con una espectacular vista del Océano Pacífico. Luego, tendremos una vista panorámica de la Huaca Pucllana, centro ceremonial de la cultura Lima. Continuaremos a la Plaza de Armas, donde encontraremos el Palacio de Gobierno y el Palacio Municipal. Visitaremos la Catedral y caminaremos hasta el  Convento de Santo Domingo, cuyos pasillos fueron transitados por San Martín de Porras y Santa Rosa de Lima en el siglo XVII y donde actualmente yacen sus restos. Por la tarde, visitaremos el Museo Larco, espectacular museo considerado una de las principales atracciones de Lima. Luego, nos detendremos a degustar una  bebida elaborada de pisco, nuestro licor de bandera,  en una tradicional taberna de Pueblo Libre y continuaremos hacia Parque de la Reserva para ingresar al Circuito Mágico del Agua, el nuevo ícono de entretenimiento de la ciudad. Seremos testigos de un maravilloso espectáculo de Fuentes Ornamentales que brindan una mixtura de color, ilusión y fantasía. Alojamiento en Lima.

DÍA 3: LIMA | INC: D/C.
Día libre. Por la noche, cena-show donde apreciaremos bailes típicos y disfrutaremos de una cena degustación de comida peruana.

DÍA 4: LIMA | INC: D.
A la hora coordinada, salida al aeropuerto para abordar nuestro vuelo de salida internacional.


Fin de nuestros servicios.	
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